C. L. in Scienze e tecnologie agrarie

| Anno - | Semestre

AULA 17P

N.B.: Dal 24/10 al 11/11 le lezioni del mercoledi saranno:

- ore 9,00-13,00 Chimica generale e inorganica

- ore 14,00-16,00 Biologia vegetale e Biologia animale

- ore 16,00-18,00 Matematica

9-10

10-11

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Biologia vegetale e Biologia animale
(esercitazioni) (aula 16P)

Trainotti Livio/Battisti Andrea

Biologia vegetale e Biologia animale
(esercitazioni) (aula 16P)

Trainotti Livio/Battisti Andrea

Biologia vegetale e Biologia animale
(esercitazioni) (aula 16P)

14-15
Trainotti Livio/Battisti Andrea
Biologia vegetale e Biologia animale
(esercitazioni) (aula 16P)
15-16
Trainotti Livio/Battisti Andrea
Biologia vegetale e Biologia animale Biologia vegetale e Biologia animale
(esercitazioni) (aula 16P) (esercitazioni) (aula 16P)
16-17
Trainotti Livio/Battisti Andrea Trainotti Livio/Battisti Andrea
Biologia vegetale e Biologia animale Biologia vegetale e Biologia animale
(esercitazioni) (aula 16P) (esercitazioni) (aula 16P)
17-18

Trainotti Livio/Battisti Andrea

Trainotti Livio/Battisti Andrea




C. L. in Scienze e tecnologie agrarie

Il Anno - | Semestre

AULA 2P

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

Lunedi

Martedi

Mercoledi Giovedi

Venerdi

Pedologia e chimica del suolo
(esercitazioni) (Aula 13P) Dal 2/11/16

Nardi Serenella

Pedologia e chimica del suolo
(esercitazioni) (Aula 13P) Dal 2/11/16

Nardi Serenella




C. L. in Scienze e tecnologie agrarie

I1l Anno - | Semestre

AULA 1PS+2PS

Lunedi

Martedi

Mercoledi

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Giovedi

Venerdi




